

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

### COMISSÃO DE LICITAÇÃO

<b>Número da Portaria:</b>	<b>0982013</b>	<b>Data da Designação:</b>	<b>29/04/2013</b>
<b>Integrante</b>	<b>Função</b>		<b>Presente</b>
Ana Sartor	MEMBRO		SIM
DARY LUIS STOCCO	PRESIDENTE		NÃO
Douglas De Mattia	MEMBRO		NÃO
Gabriela Miotto Daroda	MEMBRO		NÃO
Jheffany Nayara Anschau	MEMBRO		NÃO
JONIMAR JUNG	MEMBRO		SIM
Nilce Tomazini	MEMBRO		NÃO
Niutes Rosa	MEMBRO		NÃO
SANDRA APARECIDA GEDOZ PORTELLA	MEMBRO		NÃO
Victor Hugo de Albuquerque Pizarro	MEMBRO		SIM

### LISTA DE PRESENÇA

<b>Data:</b>	<b>04/06/2013</b>		
<b>Cód.</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Presente</b>	
22	AUTO PEÇAS E TINTAS TRADIÇÃO LTDA - ME	NÃO	
89	COMERCIO DE AUTO PECAS GUARULHOS LTDA	NÃO	
425	NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME	NÃO	
4541	VALDENI ROQUE FRANCISCATO & CIA LTDA - ME	NÃO	
5269	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	SIM	
5521	SALVINSKI & CIA. LTDA - ME	NÃO	
5898	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	SIM	

### HABILITAÇÃO

<b>Cód.</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Porte</b>	<b>Habilitado</b>
5269	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	Não Especificada	SIM
<b>Documentação Obrigatória</b>			
<b>Tipo de Habilitação</b>	<b>Descrição</b>	<b>Número da Certidão</b>	<b>Emissão</b>
Regularidade Fiscal	Neg. INSS- Comprovante de regularidade relativa à Seguridade Social - Certidão Negativa de Débitos - CND (INSS)	00063201314021397	03/06/2013
Regularidade Fiscal	FGTS - Comprovante de regularidade ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) - CRF	2013051714412306870592	17/05/2013
			30/11/2013
			15/06/2013

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

Cód.	Fornecedor	Porte	Habilitado
5898	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	ME	SIM

  

Documentação Obrigatória				
Tipo de Habilitação	Descrição	Número da Certidão	Emissão	Validade
Regularidade Fiscal	Neg. INSS- Comprovante de regularidade relativa à Seguridade Social - Certidão Negativa de Débitos - CND (INSS)	00042201314021442	25/04/2013	22/10/2013
Regularidade Fiscal	FGTS - Comprovante de regularidade ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) - CRF	2013052011354617842795	20/05/2013	18/06/2013

### PROPOSTA POR ITEM

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	1	Biela de motor	Uni	2,00	80,0000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
1		EVERTON LUIZ STOCCO - ME			75,0000	-
2		AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			78,0000	4,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	2	Bronzina de biela	PÇ	1,00	40,0000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
1		AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			38,0000	-
2		EVERTON LUIZ STOCCO - ME			40,0000	5,26

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	3	Bronzina de mancal	PÇ	1,00	62,0000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
1		AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			60,0000	-
2		EVERTON LUIZ STOCCO - ME			60,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	4	Pistão	Uni	4,00	57,5000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
1		AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			56,0000	-
2		EVERTON LUIZ STOCCO - ME			56,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	5	Jogo de anéis	JG	1,00	125,0000	-
Classificação		Fornecedor			Valor Unitário	%
1		EVERTON LUIZ STOCCO - ME			120,0000	-

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

2	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	124,0000	3,33
---	---------------------------------	----------	------

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	6	Bomba de Óleo	PÇ	1,00	235,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		230,0000	-	
	2	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME		234,0000	1,74	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	7	Kit embreagem	Uni	1,00	180,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME		170,0000	-	
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		170,0000	-	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	8	correia	Uni	1,00	40,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME		38,0000	-	
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		40,0000	5,26	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	9	tensor	Uni	1,00	40,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME		38,0000	-	
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		40,0000	5,26	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	10	kit tbi	Uni	1,00	20,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME		18,0000	-	
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		20,0000	11,11	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	11	Óleo de Motor	LT	4,00	12,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME		10,0000	-	
	2	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME		11,0000	10,00	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	12	Filtro do óleo	PÇ	1,00	12,0000	-

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	11,0000	-
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	12,0000	9,09

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	13	Aditivo radiador	LT	2,00	15,0000	-
Classificação	Fornecedor				Valor Unitário	%
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME				13,0000	-
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME				14,0000	7,69

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	14	Bomba da água	Uni	1,00	75,0000	-
Classificação	Fornecedor				Valor Unitário	%
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME				73,0000	-
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME				74,0000	1,37

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	15	carter	Uni	1,00	65,0000	-
Classificação	Fornecedor				Valor Unitário	%
1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME				62,0000	-
2	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME				64,0000	3,23

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	16	Jogo de junta	JG	1,00	175,0000	-
Classificação	Fornecedor				Valor Unitário	%
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME				170,0000	-
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME				170,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	17	Válvula termostática	Uni	1,00	63,0000	-
Classificação	Fornecedor				Valor Unitário	%
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME				60,0000	-
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME				60,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	18	Vela de ignição	Uni	4,00	10,5000	-
Classificação	Fornecedor				Valor Unitário	%
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME				9,0000	-
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME				10,5000	16,67

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	19	Proteção carter	Uni	1,00	44,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			38,0000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			40,0000	5,26

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	20	Cola	Uni	1,00	6,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			5,0000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			6,0000	20,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	21	Vedador semi-secativo	Uni	1,00	8,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			7,0000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			8,0000	14,29

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	22	Parafusos	Uni	8,00	0,6000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			0,4000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			0,5000	25,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	23	Filtro de ar	Uni	1,00	10,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			9,0000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			10,0000	11,11

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	24	Retentor eixo piloto	PÇ	1,00	9,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			8,0000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			9,0000	12,50

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	25	cano água	Uni	1,00	26,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			25,0000	-

**HISTÓRICO DA LICITAÇÃO**

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	25,0000	-
---	--------------------------	---------	---

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	26	Abraçadeira	Uni	4,00	1,7000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			1,5000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			1,5000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	27	Tampa do reservatório	Uni	1,00	8,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			7,0000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			8,0000	14,29

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	28	Tampa do óleo	Uni	1,00	9,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			8,0000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			9,0000	12,50

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	29	Mangueira inferior do radiador	Uni	1,00	80,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			75,0000	-
	2	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			78,0000	4,00

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	30	Pivo	PÇ	2,00	22,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			20,0000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			20,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	31	Bucha do braço oscilante	Uni	2,00	7,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>		<b>Valor Unitário</b>		<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			6,0000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			7,0000	16,67

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	32	Coifa lado da roda	PÇ	2,00	7,0000	-

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	6,0000	-
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	7,0000	16,67

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	33	Terminal de direção	Uni	2,00	25,0000	-
Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%			
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	23,0000	-			
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	25,0000	8,70			

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	34	caixa de direção	Uni	1,00	205,0000	-
Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%			
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	200,0000	-			
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	200,0000	-			

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	35	terminal do tirante	Uni	2,00	28,0000	-
Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%			
1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	25,0000	-			
2	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	27,0000	8,00			

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	36	Bucha estabilizador	Uni	2,00	4,5000	-
Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%			
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	4,0000	-			
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	4,2000	5,00			

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	37	Bucha estabilizador externa	PÇ	2,00	8,0000	-
Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%			
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	7,0000	-			
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	8,0000	14,29			

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	38	Jogo de pastilha de freio	JG	1,00	17,0000	-
Classificação	Fornecedor	Valor Unitário	%			
1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	16,0000	-			
2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	17,0000	6,25			

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	39	Disco de freio	Uni	2,00	21,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			20,0000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			20,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
1	40	Bucha do tirante	Uni	4,00	-	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME			3,5000	-
	2	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			4,0000	14,29

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	1	Disco de freio	Uni	2,00	55,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			54,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	2	Jogo de pastilha de freio	JG	1,00	38,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			36,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	3	Sapata	Uni	1,00	86,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			85,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor de Referência	%
2	4	Tambor do freio	PÇ	2,00	50,0000	-
<b>Classificação</b>		<b>Fornecedor</b>			<b>Valor Unitário</b>	<b>%</b>
	1	EVERTON LUIZ STOCCO - ME			49,0000	-

### PROPOSTA POR FORNECEDOR

Cód.	Fornecedor	Porte	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro		
5269	EVERTON LUIZ STOCCO - ME	Não Especificada	10.570.397/0001-00		
Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Biela de motor - Unidade	2,00	75,0000	150,0000
1	2	Bronzina de biela - PEÇA	1,00	40,0000	40,0000



### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

1	3	Bronzina de mancal - PEÇA	1,00	60,0000	60,0000
1	4	Pistão - Unidade	4,00	56,0000	224,0000
1	5	Jogo de aneis - JOGO	1,00	120,0000	120,0000
1	6	Bomba de Óleo - PEÇA	1,00	230,0000	230,0000
1	7	Kit embreagem - Unidade	1,00	170,0000	170,0000
1	8	correia - Unidade	1,00	40,0000	40,0000
1	9	tensor - Unidade	1,00	40,0000	40,0000
1	10	kit tbi - Unidade	1,00	20,0000	20,0000
1	11	Óleo de Motor - Litro	4,00	10,0000	40,0000
1	12	Filtro do óleo - PEÇA	1,00	12,0000	12,0000
1	13	Aditivo radiador - Litro	2,00	14,0000	28,0000
1	14	Bomba da água - Unidade	1,00	74,0000	74,0000
1	15	carter - Unidade	1,00	62,0000	62,0000
1	16	Jogo de junta - JOGO	1,00	170,0000	170,0000
1	17	Válvula termostática - Unidade	1,00	60,0000	60,0000
1	18	Vela de ignição - Unidade	4,00	10,5000	42,0000
1	19	Proteção carter - Unidade	1,00	40,0000	40,0000
1	20	Cola - Unidade	1,00	6,0000	6,0000
1	21	Vedador semi-secativo - Unidade	1,00	8,0000	8,0000
1	22	Parafusos - Unidade	8,00	0,5000	4,0000
1	23	Filtro de ar - Unidade	1,00	10,0000	10,0000
1	24	Retentor eixo piloto - PEÇA	1,00	9,0000	9,0000
1	25	cano água - Unidade	1,00	25,0000	25,0000
1	26	Abraçadeira - Unidade	4,00	1,5000	6,0000
1	27	Tampa do reservatório - Unidade	1,00	8,0000	8,0000
1	28	Tampa do óleo - Unidade	1,00	9,0000	9,0000
1	29	Mangueira inferior do radiador - Unidade	1,00	75,0000	75,0000
1	30	Pivo - PEÇA	2,00	20,0000	40,0000
1	31	Bucha do braço oscilante - Unidade	2,00	7,0000	14,0000
1	32	Coifa lado da roda - PEÇA	2,00	7,0000	14,0000
1	33	Terminal de direção - Unidade	2,00	25,0000	50,0000
1	34	caixa de direção - Unidade	1,00	200,0000	200,0000
1	35	terminal do tirante - Unidade	2,00	25,0000	50,0000
1	36	Bucha estabilizador - Unidade	2,00	4,2000	8,4000
1	37	Bucha estabilizador externa - PEÇA	2,00	8,0000	16,0000
1	38	Jogo de pastilha de freio - JOGO	1,00	17,0000	17,0000
1	39	Disco de freio - Unidade	2,00	20,0000	40,0000
1	40	Bucha do tirante - Unidade	4,00	4,0000	16,0000

**HISTÓRICO DA LICITAÇÃO**

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

2	1	Disco de freio - Unidade Marca: Fremax	2,00	54,0000	108,0000
2	2	Jogo de pastilha de freio - JOGO Marca: Lona	1,00	36,0000	36,0000
2	3	Sapata - Unidade Marca: Varga	1,00	85,0000	85,0000
2	4	Tambor do freio - PEÇA Marca: Varga	2,00	49,0000	98,0000
<b>Valor Total da Proposta:</b>					2.574,4000

Cód.	Fornecedor	Porte	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro		
5898	AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME	ME	16.655.442/0001-06		
Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Biela de motor - Unidade Marca: Original Fiat Retificada	2,00	78,0000	156,0000
1	2	Bronzina de biela - PEÇA Marca: KS	1,00	38,0000	38,0000
1	3	Bronzina de mancal - PEÇA Marca: KS	1,00	60,0000	60,0000
1	4	Pistão - Unidade Marca: KS	4,00	56,0000	224,0000
1	5	Jogo de anéis - JOGO Marca: SK	1,00	124,0000	124,0000
1	6	Bomba de Óleo - PEÇA Marca: Chadek	1,00	234,0000	234,0000
1	7	Kit embreagem - Unidade Marca: Valio	1,00	170,0000	170,0000
1	8	correia - Unidade Marca: Dayco	1,00	38,0000	38,0000
1	9	tensor - Unidade Marca: Dayco	1,00	38,0000	38,0000
1	10	kit tbi - Unidade Marca: JP	1,00	18,0000	18,0000
1	11	Óleo de Motor - Litro Marca: F1 Ipiranga	4,00	11,0000	44,0000
1	12	Filtro do óleo - PEÇA Marca: Tecfil	1,00	11,0000	11,0000
1	13	Aditivo radiador - Litro Marca: Valeo	2,00	13,0000	26,0000
1	14	Bomba da água - Unidade Marca: Indisa	1,00	73,0000	73,0000
1	15	carter - Unidade Marca: Igasa	1,00	64,0000	64,0000
1	16	Jogo de junta - JOGO Marca: Sabó	1,00	170,0000	170,0000
1	17	Válvula termostática - Unidade Marca: Magreti Mareli	1,00	60,0000	60,0000
1	18	Vela de ignição - Unidade Marca: Bosch	4,00	9,0000	36,0000
1	19	Proteção carter - Unidade Marca: Dhf	1,00	38,0000	38,0000

**HISTÓRICO DA LICITAÇÃO**

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

1	20	Cola - Unidade Marca: Bbi	1,00	5,0000	5,0000
1	21	Vedador semi-secativo - Unidade Marca: Bbi	1,00	7,0000	7,0000
1	22	Parafusos - Unidade Marca: Ciser	8,00	0,4000	3,2000
1	23	Filtro de ar - Unidade Marca: Tecfil	1,00	9,0000	9,0000
1	24	Retentor eixo piloto - PEÇA Marca: Sabó	1,00	8,0000	8,0000
1	25	cano água - Unidade Marca: Volclei	1,00	25,0000	25,0000
1	26	Abraçadeira - Unidade Marca: Fabo	4,00	1,5000	6,0000
1	27	Tampa do reservatório - Unidade Marca: Tanclik	1,00	7,0000	7,0000
1	28	Tampa do óleo - Unidade Marca: Tanclik	1,00	8,0000	8,0000
1	29	Mangueira inferior do radiador - Unidade Marca: Gates	1,00	78,0000	78,0000
1	30	Pivo - PEÇA Marca: Trw	2,00	20,0000	40,0000
1	31	Bucha do braço oscilante - Unidade Marca: Sampel	2,00	6,0000	12,0000
1	32	Coifa lado da roda - PEÇA Marca: Cofap	2,00	6,0000	12,0000
1	33	Terminal de direção - Unidade Marca: Trw	2,00	23,0000	46,0000
1	34	caixa de direção - Unidade Marca: Nakata	1,00	200,0000	200,0000
1	35	terminal do tirante - Unidade Marca: Trw	2,00	27,0000	54,0000
1	36	Bucha estabilizador - Unidade Marca: Sampel	2,00	4,0000	8,0000
1	37	Bucha estabilizador externa - PEÇA Marca: Sampel	2,00	7,0000	14,0000
1	38	Jogo de pastilha de freio - JOGO Marca: Lona Flex	1,00	16,0000	16,0000
1	39	Disco de freio - Unidade Marca: Fremax	2,00	20,0000	40,0000
1	40	Bucha do tirante - Unidade Marca: Sampel	4,00	3,5000	14,0000
<b>Valor Total da Proposta:</b>					2.234,2000

**ADJUDICAÇÃO**

<b>Data:</b>	04/06/2013
<b>Cód. Fornecedor</b>	5269   EVERTON LUIZ STOCCO - ME

### HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
2	1	Disco de freio - Unidade Marca: Fremax	2,00	54,0000	108,0000	SIM
2	2	Jogo de pastilha de freio - JOGO Marca: Lona	1,00	36,0000	36,0000	SIM
2	3	Sapata - Unidade Marca: Varga	1,00	85,0000	85,0000	SIM
2	4	Tambor do freio - PEÇA Marca: Varga	2,00	49,0000	98,0000	SIM
<b>Valor Total Adjudicado</b>					327,0000	

Cód.		Fornecedor
5898		AUTO MECANICA BODANEZE LTDA -ME

  

Lote	Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
1	1	Biela de motor - Unidade Marca: Original Fiat Retificada	2,00	78,0000	156,0000	SIM
1	2	Bronzina de biela - PEÇA Marca: KS	1,00	38,0000	38,0000	SIM
1	3	Bronzina de mancal - PEÇA Marca: KS	1,00	60,0000	60,0000	SIM
1	4	Pistão - Unidade Marca: KS	4,00	56,0000	224,0000	SIM
1	5	Jogo de aneis - JOGO Marca: SK	1,00	124,0000	124,0000	SIM
1	6	Bomba de Óleo - PEÇA Marca: Chadek	1,00	234,0000	234,0000	SIM
1	7	Kit embreagem - Unidade Marca: Valio	1,00	170,0000	170,0000	SIM
1	8	correia - Unidade Marca: Dayco	1,00	38,0000	38,0000	SIM
1	9	tensor - Unidade Marca: Dayco	1,00	38,0000	38,0000	SIM
1	10	kit tbi - Unidade Marca: JP	1,00	18,0000	18,0000	SIM
1	11	Óleo de Motor - Litro Marca: F1 Ipiranga	4,00	11,0000	44,0000	SIM
1	12	Filtro do óleo - PEÇA Marca: Tecfil	1,00	11,0000	11,0000	SIM
1	13	Aditivo radiador - Litro Marca: Valeo	2,00	13,0000	26,0000	SIM
1	14	Bomba da água - Unidade Marca: Indisa	1,00	73,0000	73,0000	SIM
1	15	carter - Unidade Marca: Igasa	1,00	64,0000	64,0000	SIM
1	16	Jogo de junta - JOGO Marca: Sabó	1,00	170,0000	170,0000	SIM
1	17	Válvula termostática - Unidade Marca: Magreti Mareli	1,00	60,0000	60,0000	SIM
1	18	Vela de ignição - Unidade Marca: Bosch	4,00	9,0000	36,0000	SIM

**HISTÓRICO DA LICITAÇÃO**

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

1	19	Proteção carter - Unidade Marca: Dhf	1,00	38,0000	38,0000	SIM
1	20	Cola - Unidade Marca: Bbi	1,00	5,0000	5,0000	SIM
1	21	Vedador semi-secativo - Unidade Marca: Bbi	1,00	7,0000	7,0000	SIM
1	22	Parafusos - Unidade Marca: Ciser	8,00	0,4000	3,2000	SIM
1	23	Filtro de ar - Unidade Marca: Tecfil	1,00	9,0000	9,0000	SIM
1	24	Retentor eixo piloto - PEÇA Marca: Sabó	1,00	8,0000	8,0000	SIM
1	25	cano água - Unidade Marca: Volclei	1,00	25,0000	25,0000	SIM
1	26	Abraçadeira - Unidade Marca: Fabo	4,00	1,5000	6,0000	SIM
1	27	Tampa do reservatório - Unidade Marca: Tanclik	1,00	7,0000	7,0000	SIM
1	28	Tampa do óleo - Unidade Marca: Tanclik	1,00	8,0000	8,0000	SIM
1	29	Mangueira inferior do radiador - Unidade Marca: Gates	1,00	78,0000	78,0000	SIM
1	30	Pivo - PEÇA Marca: Trw	2,00	20,0000	40,0000	SIM
1	31	Bucha do braço oscilante - Unidade Marca: Sampel	2,00	6,0000	12,0000	SIM
1	32	Coifa lado da roda - PEÇA Marca: Cofap	2,00	6,0000	12,0000	SIM
1	33	Terminal de direção - Unidade Marca: Trw	2,00	23,0000	46,0000	SIM
1	34	caixa de direção - Unidade Marca: Nakata	1,00	200,0000	200,0000	SIM
1	35	terminal do tirante - Unidade Marca: Trw	2,00	27,0000	54,0000	SIM
1	36	Bucha estabilizador - Unidade Marca: Sampel	2,00	4,0000	8,0000	SIM
1	37	Bucha estabilizador externa - PEÇA Marca: Sampel	2,00	7,0000	14,0000	SIM
1	38	Jogo de pastilha de freio - JOGO Marca: Lona Flex	1,00	16,0000	16,0000	SIM
1	39	Disco de freio - Unidade Marca: Fremax	2,00	20,0000	40,0000	SIM
1	40	Bucha do tirante - Unidade Marca: Sampel	4,00	3,5000	14,0000	SIM
<b>Valor Total Adjudicado</b>					<b>2.234,2000</b>	

**HOMOLOGAÇÃO**

<b>Decreto de Homologação:</b>	
--------------------------------	--

**HISTÓRICO DA LICITAÇÃO**

<b>Processo:</b> 345/2013	<b>Modalidade:</b> 15/2013 - Convite
<b>Objeto:</b> Aquisição de peças para uso na manutenção do motor e suspensão do Fiat Uno Mille Fire Ano 03/03 placa AKW 8906 - frota 82; Aquisição de peças para uso na manutenção do freio do Ranault Clio H Campus1.0 16V Ano 08/09 placa ARA-9386 frota 105	
<b>Expedição:</b> 22/05/2013	<b>Homologação:</b> 07/06/2013
<b>Situação:</b> Concluída	

<b>Data da Homologação:</b>	07/06/2013
<b>Ordenador de Despesas:</b>	Jaime Luis Basso
<b>Função do Ordenador:</b>	Prefeito Municipal